

Перечень работ и оборудования системы контроля доступа  
и автоматики распашных ворот по  
адресу г. Хабаровск, ул. Льва Толстого, д. 25 и 25/1.

Наименование	Количество	Цена, руб./ед.	Стоимость, руб.
<b>Дом № 25/1</b>			
Блок вызова домофона БВД-432RCB	2	11155,00	22310,00
Комплект монтажный МКФ-432	2	1514,00	3028,00
Блок управления домофона БУД-420Р	2	3763,00	7526,00
Блок коммутации домофона БК-401	6	1857,00	11142,00
Доводчик дверной GF-604	3	1903,00	5709,00
Кабель КСПВ 20х0,5	195	55,00	10748,00
Кабель КВК-П-2 2*0,50	195	37,00	7235,00
Кнопка выхода "Циклоп"	3	373,00	1119,00
Замок электромагнитный Vizit ML-300-40	3	2391,00	7173,00
Контроллер Z-5R (мод. 5000)	1	658,00	658,00
Блок питания "Моллюск" 12/1,5	1	795,00	795,00
Считыватель ST10	1	477,00	477,00
Коробка распределительная	1	318,00	318,00
Ящик большой для оборудования	2	3180,00	6360,00
Кабель витая пара внешний (черный) NETLAN EC-UU004-5E-PE-BK, метр	50	21,00	1050,00
Прокладка кабеля, монтажные и пуско- наладочные работы			70354,00
<b>Итого</b>			<b>156000</b>

**Дом № 25**

Блок вызова домофона БВД-432RCB	2	11155	22310
Комплект монтажный МКФ-432	2	1514	3028
Блок управления домофона БУД-420Р	2	3763	7526
Блок коммутации домофона БК-401	2	1857	3714
Доводчик дверной GF-604	3	1903	5709
Кабель КСПВ 20х0,5	100	55	5500
Кабель КВК-П-2 2*0,50	100	37	3700
Кнопка выхода "Циклоп"	3	373	1119
Замок электромагнитный Vizit ML-300-40	3	2391	7173
Контроллер Z-5R (мод. 5000)	1	658	658
Блок питания "Моллюск" 12/1,5	1	795	795
Считыватель ST10	1	477	477
Коробка распределительная	1	318	318
Ящик большой для оборудования	2	3180	6360
Кабель витая пара внешний (черный) NETLAN I	50	21	1050
Прокладка кабеля, монтажные работы			53500
<b>Итого</b>			<b>123000</b>

**Лестница на подземный гараж (2 двери)**

Контроллер Z-5R (мод. 5000)	2	658	1316
Кнопка выхода "Циклоп"	2	373	746
Блок питания "Моллюск" 12/1,5	2	795	1590
Замок электромагнитный Vizit ML-300-40	2	2391	4782
Доводчик дверной GF-604	2	1903	3806
Считыватель ST10	2	477	954
Ящик малый для оборудования	2	2120	4240
Кабель витая пара внешний (черный) NETLAN I	100	21	2100
Труба гофрированная диам. 16	100	14	1400
Прокладка кабеля, монтажные работы			10000
		<b>Итого</b>	<b>30934</b>

***Ворота распашные***

A5024N - Привод 24 В линейный самоблокирующ	2	28600	57200
Кнопка выхода "Циклоп"	1	373	373
Лампа сигнальная SAME KLED24	1	2475	2475
ZL180 - Блок управления с расширенным набором	1	19600	19600
DIR10 - Фотоэлементы комплект	2	3760	7520
GSM-модуль управления автоматикой ESIM320 2G	1	14100	14100
Труба ПНД диам. 20	20	54	1080
Кабель витая пара внешний (черный) NETLAN I	170	21	3570
Кабель КГ 3x1,5	15	80	1200
Прокладка кабеля, монтажные работы			29950
		<b>Итого</b>	<b>137068</b>

***Дополнительные работы***

Усиление ворот	1	16000	<b>16000</b>
----------------	---	-------	--------------

<b>ВСЕГО по всем разделам</b>			<b>463002</b>
-------------------------------	--	--	---------------

Накладные расходы 13%			60190,26
-----------------------	--	--	----------

<b>ВСЕГО</b>			<b>523192,26</b>
<b>Количество квартир и нежилых помещений</b>		<b>227</b>	<b>2305</b>